
M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
15.11.2023 17:21 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
„Úprava náměstí před KD Vltava“

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2023000622
841/TD/HA/23/12
23019

veřejná zakázka malého rozsahu: □
financováno z Fondů EHP a Norska: K
dotační program: Program Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu K 
Zprostředkovatel dotace: Státní fond životního prostředí ČR

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupený: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal, vedoucí provozní jednotky Planá 

Michal Čečák, stavbyvedoucí
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

608 38 744 
CZ60838744 

  
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

 
    
 

 

1



M— ltATNl fONO
Norway
grants OŽIVOTNÍHOMtOSTftCOl

<(SK( MŽUlilKV

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 25. 4. 2023. Smlouva o dílo ve

znění dodatku č. 1 je nadále v tomto dodatku označována jen jako „smlouva".
Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne IS
Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla
ceny díla ®
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací
na staveništi zjišťovanou v průběhu realizace, kdy veškeré skutečnosti byly řádně
zaznamenány a schváleny oprávněnými osobami smluvních stran, došlo k vynuceným
změnám oproti smlouvě. Smluvní strany se dohodly na nezbytnosti uzavření tohoto dodatku
č. 2 ke smlouvě.
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné ani s náležitou péčí předvídat, spočívají ve
vícepracích spojených s nevyhovujícím stavem stávající zámkové dlažby. V prostoru mezi
upravenými plochami bylo nutné vyměnit stávající zámkovou dlažbu, jejíž technický stav
je, oproti předpokladu objednatele, nevyhovující, (změnový list č. 7)
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Změny oproti projektové dokumentaci, spočívající v náhradě živičného povrchu stávající
cyklostezky, úpravě stávajících záhonků podél cyklostezky a doplnění a úpravě květinových
ploch mezi panelovými domy, vzešly z požadavku objednatele, (změnové listy č. 8, 9a, 9b)
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo ze dne 25. dubna
2023, nijak nenahrazuje předmět plnění ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen
hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ S
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ S
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění
znění čl. IV smlouvy.

2

M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 25. 4. 2023. Smlouva o dílo ve 

znění dodatku č. 1 je nadále v tomto dodatku označována jen jako „smlouva".
Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ 
Předmět dodatku spočívá ve změně:

ne IS

předmětu díla
ceny díla ®
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě výskytu nepředvídatelných okolností a okolností vyvolaných skutečnou situací 
na staveništi zjišťovanou v průběhu realizace, kdy veškeré skutečnosti byly řádně 
zaznamenány a schváleny oprávněnými osobami smluvních stran, došlo k vynuceným 
změnám oproti smlouvě. Smluvní strany se dohodly na nezbytnosti uzavření tohoto dodatku 
č. 2 ke smlouvě.
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné ani s náležitou péčí předvídat, spočívají ve 
vícepracích spojených s nevyhovujícím stavem stávající zámkové dlažby. V prostoru mezi 
upravenými plochami bylo nutné vyměnit stávající zámkovou dlažbu, jejíž technický stav 
je, oproti předpokladu objednatele, nevyhovující, (změnový list č. 7)
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Změny oproti projektové dokumentaci, spočívající v náhradě živičného povrchu stávající 
cyklostezky, úpravě stávajících záhonků podél cyklostezky a doplnění a úpravě květinových 
ploch mezi panelovými domy, vzešly z požadavku objednatele, (změnové listy č. 8, 9a, 9b) 
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné 
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo ze dne 25. dubna 
2023, nijak nenahrazuje předmět plnění ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen 
hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ S 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ S 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění 
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění 
znění čl. IV smlouvy.

2



M— ltATNl fONO
Norway
grants OŽIVOTNÍHOMtOSTftCOl

<(SK( MŽUlilKV

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:
IV Cena díla

1. Nabídková cena díla činí 19 809 504,80 Kč bez DPH.
2. Cena dílapoprovedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4a, 4b, 5
a 6, kteréjsoupřílohou dodatku č. 1) činí 19 911 504,85 Kč bez DPH.

3. Cena dílapoprovedenízměn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 7, 8, 9a, 9b, které
jsoupřílohou dodatku č. 2) činí 21 485 390,99 Kč bez DPH.

4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelnéhoplnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že
toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 19 809 504,80 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 102 000,05 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1 573 886,14 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 988 396,30Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 585 489,84 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 21 485 390,99 Kč
ě. 1 a ě. 2

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento

dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č.7, 8, 9a, 9b.

3

M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:
IV Cena díla

1. Nabídková cena díla činí 19 809 504,80 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4a, 4b, 5 

a 6, které jsou přílohou dodatku č. 1) činí 19 911 504,85 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 7, 8, 9a, 9b, které 

jsou přílohou dodatku č. 2) činí 21 485 390,99 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí 
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že 
toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 19 809 504,80 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 102 000,05 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1 573 886,14 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 988 396,30Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 585 489,84 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 
ě. 1 a ě. 2

21 485 390,99 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento 

dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č.7, 8, 9a, 9b.

3



M— ltATNl fONO
Norway
grants OŽIVOTNÍHOMtOSTftCOl

<(SK( MŽUlilKV

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6. 11. 2023,
č. 1429/2023.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Jan Podepsai Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ,
email=jan.michaiec@strabag.comMichalec Datum: 2023.11.20 08:06:36 +01‘
00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Jan Michalec, technický vedoucí oblasti
primátorka města na základě plné moci
statutární město České Budějovice

Václav Podepsai Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ,
email=vaclav.beran@strabag.com

Beran Datum: 2023.11.20 07:13:35 +01‘
00'

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti
na základě plné moci

4

M—
Norway
grants O

ltATNl fONO

ŽIVOTNÍHO MtOSTftCOl 
<(SK( MŽUlilKV

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6. 11. 2023, 
č. 1429/2023.

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Podepsai Jan Michalec 
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
email=jan. michaiec@strabag.com 
Datum: 2023.11.20 08:06:36 +01‘ 
00'

Jan Michalec, technický vedoucí oblasti 
na základě plné moci

Jan
Michalec

Václav
Beran

Podepsai Václav Beran 
DN: cn=Václav Beran, c=CZ, 
email=va clav.beran@strabag.com 
Datum: 2023.11.20 07:13:35 +01‘ 
00'

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti 
na základě plné moci

4



Stavba: „Úprava náměstí před KD Vltava"

Rekapitulace změnových listů

P.C. Název změnového listu Hodnota ZL
1 ZMÉNOVE LISTY-CELKEM- VICEPRACE 1 573 886.14 Kč

Celkem bez DPH: 1 573 886,14 Kč
DPH 21%: 330 516,09 Kč
Celkem včetně DPH: 1 904 402,23 Kč

Stavba: „Úprava náměstí před KD Vltava"

Rekapitulace změnových listů

P.C. Název změnového listu Hodnota ZL
1 ZMÉNOVE LISTY-CELKEM- VICEPRACE 1 573 886.14 Kč

Celkem bez DPH: 1 573 886,14 Kč
DPH 21%: 330 516,09 Kč
Celkem včetně DPH: 1 904 402,23 Kč



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel STRABAG a.s.

CP Kód oololkv Název ooložkv/oopls MJ Množství I JC ÍCZK1 1 cč rczKi
SP: 2.7 ZLč.7- plocha z dlažby

NÁVRH ÚPRAVNÁMĚSTÍPŘED KD VLTAVA na pare ?.2137/138,
1. 2137/100, v k.ů. České Budějovice 2
1.1 Bourec/práce a nové konstrukce
1.11. Zemnípráce i

1 1.1.1 nová Odstraněni zámkové dlažby ti 8 cm vč odvozu a likvidace m2 536.000 264,41 141 723,76
1 1.1.2 nová Přerovnáni konstrukčních vrstev m2 536,000 143,11 76 706,96
1.1 1.3. nová Zámková dlažba tl 8 cm odvoz a likvidace m2 74.000 103,56 7 663.44
1.1.1. Celkem Zemni práce 226 094.16
1.1.3. Ostafn/konstrukce a práce
1 1.3.1 nová Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručné tl. 80 mm m2 536,000 310,18 166 256.48
1 1.3.2. nová Dlažba zámková šedá 8 cm m2 536,000 287,08 153 874,88
1 1.3.5 nová Výšková úprava kanalizačních poklopu ks 6 000 3 003,40 16 020,40
1 1.3.6. nová Dlažba zámková šedá 8 cm - doolněni materiálu m2 74,000 287,08 21 243,92
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 359 395,68
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 585 489,84

1. NÁVRH UPRAV NÁMĚŠTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, "Celkem 2137/100. v k.ů. Česká Budělovlce 2 585489,84

SP: 2.7 Celkem ZLč.7? plocha z dlažbv 585489,84
SP: 2.8 ZLč. 8- asfaltová cyklostezka
1. NÁVRH UPRAVNÁMĚSTÍPŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
1.1. Nově konstrukce
1.1.1. Zemnípráce
1 1.1.3. nová Odko áni obrubníku “linea"vč. odvozu a likvidace m 75.000 390,66 29 299 50
1 1.1.4 nová Odstraněni krvtu z asfaltu v tl 8 cm m2 294,000 148.28 43 594,32
1.1.1. Celkem Zemni práce 72 893,82
1.1.2. Komunikace
1 1.2.1 nová ACOBvt! 4 cm m2 294,000 568,15 167 036,10
1.1.2.2 nová ACL16v tl. 4 cm m2 294.000 539,60 158 642,40
1.1.2. Celkem Komunikace 325 678,50
1.1.3. Ostatníkonstrukce aprice
1 1.3.2. nová Osazeni obrubníku betonového 'linea" do lože z betonu s boční opěrou m 75,000 334 62 25111,50
1.1.3.3. nová obrubník betonový "linea’ 1000x80x250mm m 76,500 149,71 11 452.82
1 1,3.4. nová Řezáni živičného krytu vč. zálivky m 9,000 559,47 5 035,23
1 1.3.5. nová Doplněni ŠD u obruby m2 18,750 334.10 6 264,38
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 47 863,93
1.1. Celkem Nové konstrukce 446 436,25
1. Celkem NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138. 446436,25
SP: 2.8 Celkem ZL č. 8 - asfaltová cyklostezka 446436,25
SP: 2.9a ZL č. 9a - čtyňkvětináče

ÁVRH UPRAVNÁMĚSTÍPŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
1. 2137/100 v k.ů. České Budějovice 2
1.1. Bouracípráce a nová konstrukce
1.1.1. Zemnipráce I

1.1 1 2. nová Bouráni betonového základu tl . 20 cm vč odvozu a likvidace m2 173.000 275.95 47 739,35
1.1.1. Celkem Zemni práce 47 739.35
1.1.3. Ostatníkonstrukce a práce
1 1 3.32. nová Předlážděnf stávající zámkové dlažby tl. 8 cm m2 25,000 540,81 13 520,25

1 1 3.33. 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu m 71,000 352.52 25 026,92
s boční opěrou

1 1.3.34. 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 72,420 77,16 5 587.93
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 44137,10
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 91 876,45
1.3. 2022-03040201 - SO-01 Sadová úpravy
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni tBrénu
1.3.1 136. Pol7 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1/2 kompost v mocnost' 50

cm m3 12,960 1 118,36 14 493,95

1 3 1.138. Poi9 Rostlinný materiál - trvaky cibu oviny m2 63,000 793,83 50 326.29
1 3 1 139. PoMO Mulčováni štěrkem, včetně materiálu m2 63,000 479,30 30 195,90
1 3 1 140. PolB Výsadba rostlin a cibulovm m2 63,000 21,30 1 341,90

1 3 1 141. 183111113-Rx01 Hloubeni jamek bez vyměny pudy zeminy tř 1 až 4 do 0.01 m2 63,000 21,30 1 341,90m3 v rovině a svahu do 1 5
1 3 1 142. 18321-Rx0002 Hno eni rostlin m2 63,000 8,52 536,76
1 3 1 143. 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 63,000 12,781 805,14
1 3 1.144. 185804511 Odplevelenl záhonu květin v rovině a svahu do 1 5 .m2 63,000 21,30 1 341,90
1 3 1.145. 18-Rx001 Rozměření výsadeb m2 63.000 2,13 134,19
1 3 1.146. 185804312.11 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,491 191,72 477,57
1 3 1.147. 185851121 11 Dovoz vody pro zálivku rostl n za vzdálenost do 1000 m m3 2.491 106,51 265,32

1 3 1.148, 165651129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m m3ZKD 1000 m 2,491 2,66 6,63

1.3.1. Celkem výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu 101 267,45
1.3. Celkem 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpraw 101 267,45
1.4. 2022-030402.05 - SO05- Zavlažovačisystém

-1/2

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel STRABAG a.s.
STRABAG

CP Kód oololkv Název ooložkv/oopls MJ Množství I JC ÍCZK1 1 cč rczKi
SP: 2.7 ZLč.7- plocha z dlažby

1.
NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na pare £.2137/138,
2137/100, v k.ů. České Budějovice 2

1.1 Bourec/ práce a nové konstrukce
1.11. Zemní práce i
1 1.1.1 nová Odstraněni zámkové dlažby ti 8 cm vč odvozu a likvidace m2 536.000 264,41 141 723,76
1 1.1.2 nová Přerovnáni konstrukčních vrstev m2 536,000 143,11 76 706,96
1.1 1.3. nová Zámková dlažba tl 8 cm odvoz a likvidace m2 74.000 103,56 7 663.44
1.1.1. Celkem Zemni práce 226 094.16
1.1.3. Ostafn/ konstrukce a práce
1 1.3.1 nová Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručné tl. 80 mm m2 536,000 310,18 166 256.48
1 1.3.2. nová Dlažba zámková šedá 8 cm m2 536,000 287,08 153 874,88
1 1.3.5 nová Výšková úprava kanalizačních poklopu ks 6 000 3 003,40 16 020,40
1 1.3.6. nová Dlažba zámková šedá 8 cm - doolněni materiálu m2 74,000 287,08 21 243,92
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 359 395,68
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 585 489,84

1. Celkem
NÁVRH UPRAV NÁMĚŠTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, "
2137/100. v k.ů. Česká Budělovlce 2 585489,84

SP: 2.7 Celkem ZLč.7? plocha z dlažbv 585489,84
SP: 2.8 ZLč. 8- asfaltová cyklostezka
1. NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
1.1. Nově konstrukce
1.1.1. Zemní práce
1 1.1.3. nová Odko áni obrubníku “linea" vč. odvozu a likvidace m 75.000 390,66 29 299 50
1 1.1.4 nová Odstraněni krvtu z asfaltu v tl 8 cm m2 294,000 148.28 43 594,32
1.1.1. Celkem Zemni práce 72 893,82
1.1.2. Komunikace
1 1.2.1 nová ACOBvt! 4 cm m2 294,000 568,15 167 036,10
1.1.2.2 nová ACL16 v tl. 4 cm m2 294.000 539,60 158 642,40
1.1.2. Celkem Komunikace 325 678,50
1.1.3. Ostatní konstrukce a price
1 1.3.2. nová Osazeni obrubníku betonového 'linea" do lože z betonu s boční opěrou m 75,000 334 62 25111,50
1.1.3.3. nová obrubník betonový "linea’ 1000x80x250mm m 76,500 149,71 11 452.82
1 1,3.4. nová Řezáni živičného krytu vč. zálivky m 9,000 559,47 5 035,23
1 1.3.5. nová Doplněni ŠD u obruby m2 18,750 334.10 6 264,38
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 47 863,93
1.1. Celkem Nové konstrukce 446 436,25
1. Celkem NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138. 446436,25
SP: 2.8 Celkem ZL č. 8 - asfaltová cyklostezka 446436,25
SP: 2.9a ZL č. 9a - čtyň květináče

1.
ÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138, 

2137/100 v k.ů. České Budějovice 2
1.1. Bourací práce a nová konstrukce
1.1.1. Zemni práce I
1.1 1 2. nová Bouráni betonového základu tl . 20 cm vč odvozu a likvidace m2 173.000 275.95 47 739,35
1.1.1. Celkem Zemni práce 47 739.35
1.1.3. Ostatní konstrukce a práce
1 1 3.32. nová Předlážděnf stávající zámkové dlažby tl. 8 cm m2 25,000 540,81 13 520,25

1 1 3.33. 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opěrou

m 71,000 352.52 25 026,92

1 1.3.34. 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 72,420 77,16 5 587.93
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 44137,10
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 91 876,45
1.3. 2022-03040201 - SO-01 Sadová úpravy
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni tBrénu

1.3.1 136. Pol7 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1/2 kompost v mocnost' 50 
cm m3 12,960 1 118,36 14 493,95

1 3 1.138. Poi9 Rostlinný materiál - trvaky cibu oviny m2 63,000 793,83 50 326.29
1 3 1 139. PoMO Mulčováni štěrkem, včetně materiálu m2 63,000 479,30 30 195,90
1 3 1 140. PolB Výsadba rostlin a cibulovm m2 63,000 21,30 1 341,90

1 3 1 141. 183111113-Rx01 Hloubeni jamek bez vyměny pudy zeminy tř 1 až 4 do 0.01 
m3 v rovině a svahu do 1 5

m2 63,000 21,30 1 341,90

1 3 1 142. 18321-Rx0002 Hno eni rostlin m2 63,000 8,52 536,76
1 3 1 143. 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 63,000 12,781 805,14
1 3 1.144. 185804511 Odplevelenl záhonu květin v rovině a svahu do 1 5 .m2 63,000 21,30 1 341,90
1 3 1.145. 18-Rx001 Rozměření výsadeb m2 63.000 2,13 134,19
1 3 1.146. 185804312.11 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,491 191,72 477,57
1 3 1.147. 185851121 11 Dovoz vody pro zálivku rostl n za vzdálenost do 1000 m m3 2.491 106,51 265,32

1 3 1.148, 165651129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKD 1000 m

m3 2,491 2,66 6,63

1.3.1. Celkem výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu 101 267,45
1.3. Celkem 2022-030402.01 - SO-01 Sadové úpraw 101 267,45
1.4. 2022-030402.05 - SO05- Zavlažovači systém

-1/2



Nabídkový rozpočet • soupis prací
Název projektu: B41-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava STRABAG
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

gp Kód položky Název položkyřpopls |MJ Množství | JCjCZK] | CČ [CZK]
1.4.1. 1.Materiál - názevpoložek - závlahové komponenty
1.4.1-4. Poli 8 El mag ventil 1" 24 VAC G, s cívkou, sekčni ks 1,000 905,34 905,34
1.4.1.21. Pol35 Kapkovaci potrubí ! ks 200 000 22 37 4 474,00
1.4.1.22. Pol36 Tvarovky pro Kapkovací potrubí SOUBOR) ks 1,000 454,24 454,24

1.4.1.23. Pol23 Koleno MT 1" s převlečnou matkou pro připojeni el mag. .

ventilu 1,000 101,18 101,18

1.4.1. Celkem 11. Materiál - název položek -závlahové komponenty III I 5934,76
1.4.2. 2. Materiál ostatní - název položek
1.4.2.35. Po!49 Trubní vedeni 32 PE LLD { PN 12,5). sekčni ks 100,000 47.93 4 793.00
1.4.2.36. Pol50 1“ PE tvarovky, sekčni rozvod ks 1,000 908,48 908,48
1.4.2.37. nová modul s 8 sekvencemi do ovládací jednotkv ks 1.000 5 643.91 5 843.91
1.4.2. Celkem 12. Materiál ostatní - název položek III I 11 545.39
1.4.3. 3. Instalacesystému - názevpoložek
1.4.3.46. Pol60 montáž zaviažovaclho systému včetně zemních prací k 1 1.000 19 451.06 19 451.06
1.4.3.47, Pol61 provedeni a zapojeni elektroinstalce + revize kpl 1,000 1 819.70 1 819.70
1.4.3.48. Pol62 do rava materiálu kpl 1,000 2 842 43 2 842 43
1.4.3.49. Pol63 Idooravaoscb kpl 1,000 1 819.70 1 819.70
1.4,3. Celkem 3. Instalace systému - název Doložek III I 25932,89
1.4. Celkem 2022-030402.05 - SOOS - Zavlažovači systém 43 413,04
1.5. 2022-030402.2 - Nová konstrukce - $002Komunikace
1.5.1. Trubní vedení
1.5.1.26. 899914111-R Montáž ocelové chránlčky v otevřeném výkopu DN 100 m 22.000 163,67 3 600,74
1.5.1.27. 14011070 trubka ocelová bezešvá h adká iakost 11 353 102x4mm m 22.000 797.64 17 548,08
1.5.1. Celkem Trubní vedeni 21 148,82
1.5. Celkem 2022-030402^ - Nové konstrukce - SO02 Komunikace 21148,82

1. Celkem NÁVRH UPRAV NÁMĚŠTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ů. České Budějovice 2 257 705,76

SP: 2.9a Celkem ZL č. 9a-čtvři květináče III I 257 705,76
SP: 2.9b ZLt. 9b - Seat květináčů

NÁVRH UPRAVNÁMĚŠTÍPŘED KD VLTAVA na parc.i.2137/138,
1. 2137:100, v k.ú. České Budějovice 2
1.1. Bouracipráce a nové konstrukce I I

1.1.1. Zemnípráce I

1.1.1.1.0 nová Odkop recvklátu u II. 20 cm vč. odvozu a likvidace m2 110.000 265.70 29 227,00
1.1.1. Celkem lZemni práce III I 29 227,00
1.1.3. Ostatní konstrukce a práce
1.1.3.31. ncvá Pfedlážděni stávající zámkové dlažby tl 8 cm m2 60,000 540.81 32 448,60

1.1.3,32 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu m 105,000 352,52 37 014.60s boční opérou
1.1.3 33 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 107,100 77.16 8 263.84
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 77 727,04
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 106 954,04
1.3. 2022-030402.01 - SO-01 Sadová úpravy
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu
1 3.1.136. Po17 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1«'2 kompost v mocnosti 50 m3

cm 23.040 1 118,36 25 767,01

1 31 138 Pol9 Rostlinný materiál - trvalky, cibuloviny m2 110,000 798.83 87 871,30
1 31 139 Poi10 Mulčování štěrkem včetně materiálu m2 110 000 479.30 52 723,00
1 3 1 140 Pol8 Výsadba rostlin a cibulovin m2 110 000 21,30 2 343,00

1 31.141. n. Hloubeni jamek bez výměny pudy zeminy Iř 1 až 4 do 0.01íuji nij-Kxui m3 v raviněa swahu d0 t 5 m2 110,000 21.30 2 343,00

1 31 142 18321-Rx0002 Hnojeni rostlin m2 110,000 8,52 937 20
1 3 1 143 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 110.000 12.78 1 405,80
1 31 144 185804511 Odplevelenl záhonu květin v rovině a svahu do 1 5 m2 110.000 21.30 2 343,00
131145 110-RxOOI Rozměřeni výsadeb |m2l 110,0001 2,13 234 30
1 31 146 185804312 11 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,429 191,72 849,13
1 31 147 185851121 11 Dovoz vody pro zál vku roštím za vzdálenost dn "000 m m3 4.429 106,51 471,73

1 31 148 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m | , 4,429 2.66 11.78ZKD 1000 m
1.3.1. Celkem výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu 177 300,25
1.3. Celkem 2022-030402.01 - SO101 Sadové úpraw 177 300,25

11 Celkem NÁVRH ÚPRAV NAMÉSTl PftED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
. 2137/100. v k.ů. Česlíé Budělovice 2 284 254,29

SP:2.9b Celkem ZL č. 9b • šest květináčů 284 254,29
SP: z Intem InterníSPpro Skonta a vvkonv na Investora
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 1 573 886,14

Nabídkový rozpočet • soupis prací
Název projektu: B41-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

gp Kód položky Název položkyřpopls | MJ Množství | JCjCZK] | CČ [CZK]
1.4.1. 1. Materiál - název položek - závlahové komponenty
1.4.1-4. Poli 8 El mag ventil 1" 24 VAC G, s cívkou, sekčni ks 1,000 905,34 905,34
1.4.1.21. Pol35 Kapkovaci potrubí ! ks 200 000 22 37 4 474,00
1.4.1.22. Pol36 Tvarovky pro Kapkovací potrubí SOUBOR) ks 1,000 454,24 454,24

1.4.1.23. Pol23 Koleno MT 1" s převlečnou matkou pro připojeni el mag. .
ventilu 1,000 101,18 101,18

1.4.1. Celkem 11. Materiál - název položek -závlahové komponenty III I 5934,76
1.4.2. 2. Materiál ostatní - název položek
1.4.2.35. Po!49 Trubní vedeni 32 PE LLD { PN 12,5). sekčni ks 100,000 47.93 4 793.00
1.4.2.36. Pol50 1“ PE tvarovky, sekčni rozvod ks 1,000 908,48 908,48
1.4.2.37. nová modul s 8 sekvencemi do ovládací jednotkv ks 1.000 5 643.91 5 843.91
1.4.2. Celkem 12. Materiál ostatní - název položek III I 11 545.39
1.4.3. 3. Instalace systému - název položek
1.4.3.46. Pol60 montáž zaviažovaclho systému včetně zemních prací k 1 1.000 19 451.06 19 451.06
1.4.3.47, Pol61 provedeni a zapojeni elektroinstalce + revize kpl 1,000 1 819.70 1 819.70
1.4.3.48. Pol62 do rava materiálu kpl 1,000 2 842 43 2 842 43
1.4.3.49. Pol63 Idooravaoscb kpl 1,000 1 819.70 1 819.70
1.4,3. Celkem 3. Instalace systému - název Doložek III I 25932,89
1.4. Celkem 2022-030402.05 - SOOS - Zavlažovači systém 43 413,04
1.5. 2022-030402.2 - Nová konstrukce - $002 Komunikace
1.5.1. Trubní vedení
1.5.1.26. 899914111-R Montáž ocelové chránlčky v otevřeném výkopu DN 100 m 22.000 163,67 3 600,74
1.5.1.27. 14011070 trubka ocelová bezešvá h adká iakost 11 353 102x4mm m 22.000 797.64 17 548,08
1.5.1. Celkem Trubní vedeni 21 148,82
1.5. Celkem 2022-030402^ - Nové konstrukce - SO02 Komunikace 21148,82

1. Celkem NÁVRH UPRAV NÁMĚŠTI PŘED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100, v k.ů. České Budějovice 2 257 705,76

SP: 2.9a Celkem ZL č. 9a-čtvři květináče III I 257 705,76
SP: 2.9b ZLt. 9b - Seat květináčů

1.
NÁVRH UPRAV NÁMĚŠTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.i.2137/138, 
2137:100, v k.ú. České Budějovice 2

1.1. Bouraci práce a nové konstrukce I I
1.1.1. Zemní práce I
1.1.1.1.0 nová Odkop recvklátu u II. 20 cm vč. odvozu a likvidace m2 110.000 265.70 29 227,00
1.1.1. Celkem lZemni práce III I 29 227,00
1.1.3. Ostatní konstrukce a práce
1.1.3.31. ncvá Pfedlážděni stávající zámkové dlažby tl 8 cm m2 60,000 540.81 32 448,60

1.1.3,32 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 
s boční opérou

m 105,000 352,52 37 014.60

1.1.3 33 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 107,100 77.16 8 263.84
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 77 727,04
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 106 954,04
1.3. 2022-030402.01 - SO-01 Sadová úpravy
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu

1 3.1.136. Po17 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1«'2 kompost v mocnosti 50 
cm

m3 23.040 1 118,36 25 767,01

1 31 138 Pol9 Rostlinný materiál - trvalky, cibuloviny m2 110,000 798.83 87 871,30
1 31 139 Poi10 Mulčování štěrkem včetně materiálu m2 110 000 479.30 52 723,00
1 3 1 140 Pol8 Výsadba rostlin a cibulovin m2 110 000 21,30 2 343,00

1 31.141. n. Hloubeni jamek bez výměny pudy zeminy Iř 1 až 4 do 0.01 
íuji nij-Kxui m3 v raviněa swahu d0 t 5 m2 110,000 21.30 2 343,00

1 31 142 18321-Rx0002 Hnojeni rostlin m2 110,000 8,52 937 20
1 3 1 143 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 110.000 12.78 1 405,80
1 31 144 185804511 Odplevelenl záhonu květin v rovině a svahu do 1 5 m2 110.000 21.30 2 343,00
131145 110-RxOOI Rozměřeni výsadeb |m2l 110,0001 2,13 234 30
1 31 146 185804312 11 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,429 191,72 849,13
1 31 147 185851121 11 Dovoz vody pro zál vku roštím za vzdálenost dn "000 m m3 4.429 106,51 471,73

1 31 148 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m | ,
ZKD 1000 m

4,429 2.66 11.78

1.3.1. Celkem výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu 177 300,25
1.3. Celkem 2022-030402.01 - SO101 Sadové úpraw 177 300,25

1.1 Celkem NÁVRH ÚPRAV NAMÉSTl PftED KD VLTAVA na parc.č.2137/138,
2137/100. v k.ů. Česlíé Budělovice 2 284 254,29

SP:2.9b Celkem ZL č. 9b • šest květináčů 284 254,29
SP: z Intem Interní SP pro Skonta a vvkonv na Investora
Projekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 1 573 886,14



ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Vzhledem k tomu, že stav stávajíc dlažby v prostoru mezi opravovanými celky stavby 
je, oproti předpokladu, nevyhovující, bylo nutné provést jeji výměnu.

Souhrn nákladů :
Vícepráce a méněpráce
bez DPH

122 952,87 KČ

celkem s DPH

Dopad změny na termín dokončení díla :

Za zhotovitele
•Otakarova 2696/20

STRABAG a .a.
teflřkova 158  00 PrahaS
1C:  

Za objednatele:

37004 České  
IČ 064 64 

Přílohy:

Strana 1 z 1



2L č. 7 - plocha z dlažby
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a*.
STRABAG

CP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK1 CČ [CZK1

1.
jn!\/ŘirUPŘAVNAMěsfrP^ĚDKD\/lTWAttápšřt^2Í37řÍ38,
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2

1.1. Bourací práce a nové konstrukce
1.1.1. Zemní práce
1.1.1.1. nová Odstraněni zámkově dlažby 8.8 cm vč. odvozu a likvidace m2 536,000 264.41 141 723,76
1.1.1.2. nová Přerovnáni konstrukčních vrstev m2 536.000 143.111 76 706,96
1.1.1.3. nová Zámková dlažba 8, 8 cm - odvoz a likvidace m2 74,000 103.561 7 663,44
1.1.1. Celkem IZemni práce 226 094,16
1.1.3. Ostatní konstrukce a práce
1.1.3.1. nová Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně 8 80 mm m2 536,000 310.18 166 256.48
1.1.3.2. nová Dlažba zámková šedá 8 cm m2 536.000 287,08 153 874,88
1.1.3.5. nová Výšková úprava kanalizačních poklopů ks 6,000 3 003.40 18 020.40
1.1.3.6. nová Dlažba zámková šedá 8 cm - doplněni materiálu m2 74.000 287.08 21 243.92
1.14. Celkem Ostatní konstrukce a práce 369 395,68
1.1. Celkem Bourací práce a nové konstrukce 686 489,84

1. Celkem
NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.6.2137/138, i
2137/100, v k.ú. České Budějovice 2 585 489,84

Projekt- 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 586 489,84

1

STRABAG
gS^Ssf/OSSOOPr
iC: 60838744
(335)

. Iři -



ZMĚNOVÝ LIST č. 8
Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel požaduje, nad rámec rozsahu díla, opravit povrch asfaltové cyklostezky.

Souhrn nákladů :
Vícepráce a méněpráce
bez DPH

celkem s DPH

Dopad změny na termín dokončení díla :

 tanta:  5ATp7j;Za zhotovitele^** Alenáf ítmiiEk s,r,nSTRABAG •Otakarova 2696/20 
í370 01 české Budějovice 

IČO:2BQ9396S DIČ; CZ28093968STRABAQ a.s.

Zá objednatele:

Přílohy:

Strana 1 z 1



f

ZL č. 8 - asfaltová cyklostezka
Název projektu: 841-HALF - Úprava námésti před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a*.
STRABAG

ČP Kód noloikv Název DoložkWpopla MJ Množství JC rczKi cč rczKi
1. NÁVRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na p*rc,č.21J7/MÍ,
1.1. Noví konstrukce
1.1.1. Zemni práce
1.1.13. Odkopáni obrubníku 'linea" vé. odvozu a likvidace m 75.000 390.66 29 299 50
1.1.14. Odstraněni krytu z asfaltu v 8. B cm m2 294.000 146.28 43 594.32
1.1.1. Celkem Zemni práce 72 893.82
1.1.2. Komunikace
11.2.1. ACOe vtl.4cm m2 294.000 568,15 167 036,10
1.12.2. ACL 16 v H. 4 cm m2 294.000 539.60 158 642.40
1.1.2. Celkem Komunikace 32S 678,50
1.1.3. Ostetni konstrukce a práce
1.13.2. Osazeni obrubníku betonového "linea" do lože z betonu s boční opěrou m 75.000 334,B2 25111 50
11.3.3. obrubník betonový 'linea" 100DxBOx2SQmm m 76.500 149.71 11 452.82
1.13.4. Řezáni živičného krytu vč. zálivky m 9.000 559.47 5 035,23
11.3.5. Doplněni ěD u obruby m2 18.750 334.10 6 264.36
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce 47 863,93
1.1. Celkem Nové konstrukce 446 436,26
1. Celkem NA VRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PftED KD VLTAVA na parc.č.21371138, 446 436.25
Prolekt: 841-HALF Celkem Úprava námésti před KD Vltava 446 436,25

STRABAG
STRABAG a.s. 
Kpfirkova 982/4, 158 00(ŠLegesm*

.ifi

- 1ďS -



ZMĚNOVÝ LIST č. 9a

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel požaduje, nad rámec rozsahu díla, po dohodě s odborem správy veřejných 
statků, provést úpravu stávajících záhonků podél cyklostezky.

Souhrn nákladů:

Vícepráce a méněpráce

bez DPH

celkem s DPH

Dopad změny na termín dokončení díla :

Za zhotoví Za projektanta:.
nitnůi TruíícT^E
Otakarova 2696/20 
370 01 české Budějovic  
IČp I8093968 DII 02280933^6

STRABAGa.fi. m u 
Kačirkova 902/4 'S8 0Q Praha 
li*' cAďin?ji<i 

Za objednatele:TISQX s.r.o.
J Plzeňská 619/60 

4  české Budějovice 
 IČ 064 64 063

Přílohy:

Strana 1 z 1



ZL č. 9a - čtyři kvdtináče
Název projektu: 841-HALF - Úprava náměstí před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.a.

ČP Kód Doložky Název Dolož kv/DOois MJ Množství jcrczxi CČTCZK1

1. NÁVRH OPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na pare. í.2137/13B,
2137/100. v k.ů. České Budějovice 2

1.1. Bourací price a nové konstrukce
1.1.1. Zemni práce
1.1.1.Z. nová Bouráni betonového základu 0. 20 cm vč. odvozu a likvidace m2 173,000 275.95 47,739.35
1.1.1. Celkem Zemni práce 47.739.35
1.1.3. Ostatní konstrukce a price
1.1.3.32. nová Pfedláždénl stávajíc! zámkové dlažby 0. B cm m2 25,000 540,61 13.520.25

1.1.3.33. 916331112 Osazen! zahradního obrubníku betonového do lože z betonu
s boční opérou m 71.000 352,52 25.028.92

1.1.3.34. 59217001 obrubník betonoví zahradní 1000x50x250mm m 72.420 77.16 5.567.93
1.1.3. Celkem Ostatní konstrukce a Dráče 44.137.10
1.1. Celkem Bourací práce a nová konstrukce 91.876.45
1.3. 2022-03040Z01 - SO-OÍ Šelfové úpravy
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu

1.3.1.130. Pol7 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1/2 kompost v mocnosti 50
cm m3 12,960 1.116,36 14.493.95

1.3.1.130. Pol9 Rostlinný materiál - trvalky, clbuiovlnv m2 63.000 798,63 50.326.29
1.3.1.139. Pol10 Mulčovánl itélkem, včetně materiálu m2 63.000 479,30 30.195.90
1.3.1.140, PoB Výsadba rostlin a cibulovití m2 63,000 21.30 1.341,90

1.3.1.141. 163111113-R*01 Hloubeni Jamek bez výmény půdy zem lny tf 1 až 4 do 0,01
m3 v rovině a svahu do 1:5 m2 63,000 21,30 1.341.90

1.3.1.142. 1B321-RX0002 Hnojeni rostlin m2 63.000 8.52 536,70
1.3.1.143. 183403153 Obdělán! půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 63,000 12.78 805.14
1.3.1.144. 1B5804511 Odplevelenl záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 m2 63,000 21,30 1.341.90
1.3.1.145. 18-RxOOI Rozměteni výsadeb m2 63,000 2.13 134,19
1-3.1.146. 18580431211 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,491 191.72 477.57
1.3.1.147- 1B5851121.11 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,491 106.51 265.32

1.3.1.146. 1B58S1129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m
ZKD 1000 m m3 2,491 2,66 6,63

1.3.1. Celkem výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu 101-267.45
1.3. 1 Celkem 120224)30402.01 - SO-01 Sadové úpravy 101.267,45
1.4. 2022-03040205 - $005 • Zavlažovači svstim
1.4.1. 1. Matedát - název položek - závlahové komponentv
1.4.1.4- POI18 El man. ventil 1" , 24 VAC. G, s cívkou, sekčnl ks 1,000 905.34 905,34
1.4.1,21. Pol35 Kapkovací potrubí ks 200,000 22.37 4.474,00
1.4.1.22. Pol36 Tvarovky pro Kapkovací potrubí (SOUBOR) ks 1,000 454,24 454,24

1.4.1.23. Pot23 Koleno MT 1* s pfevletnou matkou pro připojeni el.mag
ventilu ks 1,000 101.16 101.18

1.4.1, Celkem 1. Materiál - název položek - závlahové komponenty 5.934,76
1.4.2. 2 Materií1 ostatní - název položek
1.4.2.35. Pol49 Trubní vedeni 32 PE-LLD (PN 12.5), sekčnl ks 100.000 47.93 4.793,00
1.4.2.36. Pol50 1" PE tvarovky, sekčnl rozvod ks 1.000 906.46 908.46
1.4.2.37. nová modul s 8 sekvencemi do ovládači jednotky ks 1.000 5.643.91 5.843,91
1.4.2. Celkem 2. Materiál ostatní - název položek I 11.545,39
1.4.3, 3. Instalace systému - název položek
1.4.3.46. Poieo montáž zavlažovadho systému včetně zemních před kPi 1.000 19.451.06 19.451.06
1.4.3.47. Pol61 provedeni a zápoleni elektroinstalce + revize kpl 1.000 1.019.70 1.619,70
í.4.3.48. Pot62 doprava materiálu kpl 1.000 2.642,43 2 842,43
1.4.3.49. PoB3 doprava osob kpl 1.000 1.819.70 1,819.70
1.4.3. Celkem 3. Instalace systému • název položek 25.932,89
1.4. Celkem 2022-030402.05 -SO05- Zavlažovači svitém n 43.413.04
1.5. 2022-030402.2 - Novů konstrukce - $002 Komunikace
1.5.1, Trubní vedeni
1.5.1.26. B99914111-R Montáž ocelová ch rán íčky v otevřeném výkopu DN 100 m 22.000 163.67 3-600.74
1.5.1.27. 14011070 trubka ocelová bezelvá hladká iakost 11 353 102x4mm m 22,000 797,64 17.548,08
1.5.1. Celkem Trubni vedeni 21.148,82
1.5. Celkem 2022-030402.2 - Nové konstrukce - SO02 Komunikace 21.148.82

1. Celkem
NÁVRH ÚPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTÁVA na psrc.č.2137/138,
2137/100. v k.ů. České Budélovlce 2 257.705,76

Proiekt: 841-HALF Celkem Úprava náměstí před KD Vltava 257.705,76

a.s 
■Cé6&^- 'Moo Prf
'323:

 s.r.o.
 619/60 

  Budějovice 
   068 
 64068



ZMĚNOVÝ LIST č. 9b

Úprava náměstí před KD Vltava

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Objednatel, po dohodě s OSVS, požaduje nad rámec rozsahu díla, doplnění a úpravu 
květinových ploch před panelovými domy.

Souhrn nákladů:
Vícepráce a méněpráce
bez DPH

celkem s DPH

Dopad změny na termín dokončení díla :

Za zhotovit Za projektanta:»Ateliér Hrcsieá
STRABAG •Otakarova 2696/20

STRABAG a.s.

Za TDf: Za objednatele:

Přílohy.

Strana 1 z 1



STRABAG
ZL £. 9b - šest květináčů

Název projektu: 841-HALF - Úprava náméstl před KD Vltava

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP f Kód poFolHv 1 NázBVjwtaikWpQjri* M.I Množství JC JCZK1 CČ íCZKi
( NA VRH UPRAV NAMES Ti PŘED KD VLTAVA na parc.e.2137/138,

2137ň00j v k.ů. Česká Budějovice 2
i.l. Bourec/ oráče a nová konstrukce
1.1.1. 'Zemni práce
1.1.1-10 nová Odkon racyklátu v tl. 20 cm vč. odvozu a likvidace m2 no.ooď 265,70 29 227,00
1.1.1. 'Celkem Zemni práce 29 227.00
1.1.3. Oslaen/konstrukce a práce
1.1.3.31. nová Pfedláždénl stávajíc! zámková dlažby tl. 8 cm m2 60,000 540.81 32 448.60
1.1.3.32. 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu

s boční potrou m 105,000 352,52 37 014,60
1.1.3.33. 59217001 obrubník betonový zahradní 1 DODx50x250mm m 107.100 77.16 8 263,64
1.1.3. !Celkem OsUttní konHni ice a gráde 77727.0*
1.1. ICelkem Bourací práč* * nová konstrukce 106 954.04
1.3. 2022430402.01 - $OPf Sadová úOravy —
1.3.1. výsadba trvalek v okrasných záhonech v úrovni terénu ---------- -— 7------------——

1,3.1.136. poj7 Trvalkový substrát 1/2 písek, 1/2 kompost v mocnosti 50
!cm m3 23,040 1 118,36 25 767,01

1.3.1.138. iPol9 Rostlinný materiál - trvalky, cibutavlny m2 110,000 798.83 87 871.30
1.3.1.139. PoMO Mutdovánl Itérkem, včetně materiálu m2 110,000 47930 52723.00
13.1.140. Pol8 Výsadba rostlin a cibubvln m2 110.000 21,30" 2 343,00
1.3.1.141. .163111113-RxOI Hloubeni Jamek bez výminy půdy zeminy tM ai 4 do 0.01 

m3 v rovině a svahu do 1 5 m2 110,000 21,30 2 343,00
13.1.142. 18321-Rx0002 Hnojen) rostlin m2 110.000 8,52 937.20
1.3.1,143. 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 5 m2 110.000 12.78 1 405,80
13.1.144. 185004511 Odpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1.5 m2 110,000 21.30 2 343.00
13.1-145. 1B-Rx001 Rozměřeni výsadeb m2 110.000 2ŽÍ3 234.30
1.3.1.146. 1B5804312.11 Zaliti rostlin vodou gtatha ples 20 m2 m3 4,429 191,72 849.13
1.3.1.147. 185651121.11 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,429 106,51 471,73
1.3.1.148. 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m

ZKD 1000 m m3 4,429 2,66 11,78
1.3.1. I Celkem výsadba trvalek v okrasních záhonech v Úrovni tcránu 177 30035
1.3. : Celkem 2022-O3D4O2.O1 - SO-01 Sadová úpravy 177 30t 35
I - |k NA VRH UPRAV NÁMĚSTÍ PŘED KD VLTAVA na parc.e.2137/1'38,

21371100, vfc.it. Čaaká Budélovlce 2 284 25439
Projekt: 841-HALF Celkem U práva náměstí před KD Vltava 284 25439

£ .Co- 2*%%,

■ ín ■


